
Smlouva o poskytování služeb spojených s Činností
ÚEV Mladoňov pro rok 2024

Byla uzavřena niže uvedeného dne měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Ústav ekologického vzdělávání Mladoňov ((Jev Mladoňov, z.ú.)
IČ: 03832465
se sídlem Mladoňov 84. Nový Malín, 788 03
Tel: 731 779 584
č.ú. 269132639/0300
Mgr. Dita Kaňáková - zástupkyně ředitelky ÚEV
(dále jen ,.Poskytovatel")

a

Jméno/Název: Základní škola Brno. Uvoz 55, příspěvková organizace
IČO: 48512699

Adresa: Úvoz 55. Brno - střed, Veveří, 60200 Brno
Kontaktní osoba: Mgr. Silvie Páčová
Email:
Tel.:
(dále jen ,,Objednavatel")

tuto smlouvu uzavírají ve smyslu dle ust. §2326 (Smlouva o ubytování) a násl. zákona č.
89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění.

I.
Předmět smlouvy

Poskytovatel provozuje Ustav ekologického vzděláváni Mladoňov (dále jen ,,UEV Mladoňov")
na adrese Mladoňov 84, 788 03 Nový Malín. Poskytovatel se zavazuje objednavateli poskytnout
ubytování v ÚEV Mladoňov, realizaci environmentálních výukových programů, možnost
využívání učeben a dalších nabízených prostorů v areálu ÚEV Mladoňov (dále jen
,,ubytováni"), na základě výběru objednavatele a upřesněním s poskytovatelem.

II.
Doba poskytování ubytování a služeb

Poskytovatel umožni objednavateli ubytování a další služby na dobu určitou
v terminu: 27.-31.5.2024



III.
Platební podmínky

Objednavatel je povinen poskytovateli zaplatit za poskytnutí ubytování a dalších služeb, které
si objednatel vybral.

Cenová kalkulace žáků na osobu l pobyt celkem žáci
Ubytování, stravováni Sx denně
vC. pitného režimu. každodenní 30 3.350 Kč 100.500 Kč
VP "

IV.
BOZ, PO a hygienické podmínky

Dodavatel prohlašuje, že výše uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečeni výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č.
106/200lSb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále
prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Dodavatel prohlašuje, že
uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky, zejména dostatek
výukových místností. Pobyt školy v přírodě nebude narušen ubytovacími nebo restauračními
službami pro cizí osoby.

Nejbližší lékařskou péči poskytuje MUDr. František Hejl, Nový Malín 504, Nový Malín 788
03, tel:

Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu
dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim).

Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu,
které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.

V.
Další ujednání

Poskytovatel je oprávněn bez náhrady odstoupit od smlouvy nejpozději 60. den před sjednaným
dnem zahájení poskytování ubytování. Ve lhůtě kratší než 60 dní před zahájením ubytování tak
může učinit jen v případě mimořádné události (technická závada, požár apod.), která znemožni
poskytnutí ubytování nebo výrazně omezí provoz ÚEV Mladoňov. Objednavatel je oprávněn
odstoupit od smlouvy bez náhrady.

Poskytovatel je odpovědný na základě této smlouvy pouze o řádné poskytnutí ubytováni a
přípravu programu. Poskytovatel nenese zodpovědnost za bezpečnost a zdravotní stav
účastníků a pedagogického doprovodu mimo předmět této smlouvy.



Objednavatel je povinen veškeré vybavení a zařízení ÚÉV Mladoňov nijak nepoškozovat a
používat dle účelu toho, kterého vybavení či zařízeni ÚEV Mladoňov slouží. Veškeré škody
vzniklé na vybaveni nebo zařízení v celém areálu ÚEV Mladoňov způsobené objednavatelem,
je objednavatel povinen nahlásit poskytovateli a v případě zavinění této škody také přiměřeně
nahradit. Objednavatel je povinen se seznámit a řídit se ubytovacím řádem poskytovatele.

V případě, že bude objednavatel požadovat po uzavření této smlouvy snížení počtu účastníků.
kterým bude poskytováno ubytování, je povinen toto neprodleně oznámit ubytovateli. Pokud
objednavatel oznámi ubytovateli sníženi počtu účastníků pod 10 osob (pokud tak nebyla dohoda
stanovena), ubytovateli zaplatí ubytováni i stravu za 10 účastníků. ·

Objednavatel není oprávněn vstupovat do areálu ÚEV Mladoňov se zvířetem bez souhlasu
ubytovatele.

VI
Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí českýní právem, občanským zákoníkem
a předpisy souvisejícími.

Jakékoliv změny této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou, a to chronologicky
očíslovanými dodatky odsouhlasenými a podepsanými účastníky, jinak jsou neplatné.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si text smlouvy pozorně přečetly, jejímu obsahu plně
porozuměly a na důkaz závažnosti, pravosti a svobody své vůle připojují své podpisy.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a souhlasí
s jejím zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně i
s jejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední desce apod.

V Mladoňově dnem.Á)zg

Mgr. Dita Kaňáková
poskytovatel

Ústav ek0|0gického vzdělávht. z t!
Mladoňov 84

788 03 Nový Ma|!:
ičcj- 03832465

V Brně

.....

objednav el
ZÁKLADNI ŠKOLA BRNO,

ÚVOZ 55,
příspěvková organizace ®

602 00 BRNO tel 0


